
UCHWAŁA NR 57/VIII/2019
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH

z dnia 25 marca 2019 r.

W sprawie: dopuszczenia zapłaty podatków, opłat oraz innych należności stanowiących dochody budżetu Gminy 
Myślenice za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany 

jest pieniądz elektroniczny.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8) i pkt 15), art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506), art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja Podatkowa (tj. Dz.U. z 2018r.  
poz. 800 z późn.zm.) oraz art. 67 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2017r. 
poz. 2077 z późn.zm.) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dopuszcza się zapłatę podatków, opłat oraz innych należności, stanowiących dochody budżetu Gminy Myślenice za pomocą innego 
instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice.

§ 3. 

Traci moc Uchwała 361/XLI/2017 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 23 listopada 2017r. w sprawie dopuszczenia zapłaty 
podatków, stanowiących dochody budżetu Gminy Myślenice za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu 
płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Myślenicach

Jan Podmokły

Id: 6CAEF808-2C1E-4336-9B3B-0D6FEB18D508. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr 57/VIII/2019
Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 25 marca 2019 r.

W związku z planowanym wdrożeniem płatności bezgotówkowych obejmujących możliwość regulowania wszelkich należności 
stanowiących dochody Gminy Myślenice, konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 6CAEF808-2C1E-4336-9B3B-0D6FEB18D508. Podpisany Strona 1




